
Aktywiści i Aktywistki, Społeczniczki i Społecznicy, dołączcie do

Tygodnia Otwartego!

2018-09-04

Kontynuując tegoroczną edycję ŚOP - Festiwalu Krakowskich Organizacji Pozarządowych,

zainaugurowaną przedwakacyjnym PIKNIKIEM NGO, chcemy zaprosić organizacje NGO do włączenia się

w kolejne odsłony FKOP 2018, czyli:

>>> TYDZIEŃ OTWARTY krakowskich organizacji i inicjatyw, który odbędzie się w terminach

13-19 października 2018 (Formularz on-line, służący do zgłaszania wydarzeń w ramach TO

znajdują się na TUTAJ

>>> BAL NGO - który odbędzie się 20 października 2018.

Spotkania informacyjne dotyczące tego na jakich warunkach i z jakiego rodzaju wsparciem

możecie zgłaszać swoje inicjatywy do Tygodnia Otwartego odbędą się w dwóch lokalizacjach (w

centrum Krakowa i w Nowej Hucie), w poniższych terminach:

1) 10.09.2018 (poniedziałek), godz. 17-19, Miejskie Centrum Dialogu, ul. Bracka 10

lub

2) 17.09.2018 (poniedziałek), godz. 17-19, Fundacja Głos Serca, U5 os. Wandy 18

Prosimy o mailowe potwierdzenie uczestnictwa w spotkaniu pod adresem 

olka.migalska@gmail.com.

Jaki korzyści daje współtworzenie Festiwalu?  

- wspólne działanie krakowskich organizacji pozarządowych - integracja, uczenie się od siebie

nawzajem i współtworzenie marki Święta Organizacji Pozarządowych

- realne zaangażowanie mieszkańców do udziału w wydarzeniach organizowanych w siedzibach

organizacji podczas Tygodnia Otwartego,

- szeroka promocja medialna

Nie wyobrażamy sobie więc, by ŚOP - Festiwal Krakowskich Organizacji Pozarządowych

2018 odbył się bez Was - organizacji, inicjatyw i grup składających się na krakowski trzeci

sektor - bez Waszego głosu i aktywności.

Dlatego zapraszamy Was do współtworzenia tegorocznego Tygodnia Otwartego!

Do komunikacji i wymiany informacji służy również zamknięta grupa na Facebooku, pod

nazwą: Festiwal Krakowskich Organizacji Pozarządowych 2017

Zachęcamy, by do niej dołączyć!

Projekt Święto Organizacji Pozarządowych realizowany przez Fundację Biuro Inicjatyw

Społecznych, Federację Małopolska Pozarządowa i Stowarzyszenie Regionalne Centrum

Wolontariatu w Krakowie. Zadanie publiczne jest współfinansowane ze środków Miasta Krakowa.
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